


KITのシンプルなジョイントで構成された組立式の家具は、

1つの完成形であると同時に拡張性を備えた 1つのフォーマットでもあります。

環境や目的に合わせてアイテムを選べるだけではなく、発注時のサイズの調整や色の変更など、

少量生産だからこそ対応できる仕組みを積極的に取り入れています。

KITは、いまの時代に適したインダストリアルな家具開発に取り組んでいます。

拡張性を備えたフォーマット
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CFT-01

DSK-01

WGN-01

CTB-02

CTB-03

SLF-03

OPH-01

NEW PRODUCT

Cafe table

Desk

Wagon

Center table

Center table

Shelf

Option Hook

P.08

P.09

P.12

P.13

P.13

P.13

P.16





Size : Φ760 H730

Material : Steel

Price : ¥79,200 (¥72,000) BK LG IG DB

CFT-01 Cafe table
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Size : W1200 D600 H730

Material : Color MDF / Hinoki / Steel

Price : ¥170,500 (¥155,000)

Colors : Steel　　　　　　　　MDF

DSK-01 Desk

BK LG IG BK GY BL GR NT
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WGN-01 Wagon

¥97,900 (¥89,000)

¥132,000 (¥120,000)

¥165,000 (¥150,000)

Size : 

Material :

Colors :

2nd　W480 D330 H450

3rd　W480 D330 H626

4th　W480 D330 H626

Steel

Steel

BK LG IG CM
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Material :

Colors :

Color MDF / Hinoki / Steel

Steel　　　　　　　　MDF

BK LG IG BK GY BL GR NT

CTB-02 Center table

CTB-03 Center table

SLF-03 Shelf

Size : W900 D450 H350

Price : ¥113,300 (¥103,000)

Size : W600 D600 H350

Price : ¥107,800 (¥98,000)

¥174,900 (¥159,000)
¥261,800 (¥238,000)
¥350,900 (¥319,000)

Size : 2nd　W1800 D400 H465
3rd　W1800 D400 H810
4th　W1800 D400 H1155
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Coat standHGR-02

Size : W88.2 D25.4 H55 

Material : Steel

Price : ¥2,200 (¥2,000)

Colors :

Option HookOPH-01

BK LG IG BL BR

Size : W450 D350 H1032 / H1510

Material : Steel

Price : ¥29,700 (¥27,000)

Colors :

BK LG IG
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Size : W1530 D300 H1510

Material : Steel

Price : ¥53,900 (¥49,000)

HGR-01 Hanger rack

BK LG IG

Size : Φ350 H1700

Material : Steel / Mirror

Price : ¥99,000 (¥90,000) BK LG IG

MRR-01 Mirror
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STB-01 Side table

Side table

Side table

NV DG BR SDBK LG IG

NV DG BR SDBK LG IG

STB-02

STB-03

BK LG IG SD

Size : Φ380 H650

Material : Steel

Price : ¥23,980 (¥21,800)

Size : Φ380 H450

Material : Steel

Price : ¥22,880 (¥20,800)

Size : Φ450 H650

Material : Steel

Price : ¥39,600 (¥36,000)
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Size : W760 D380 H350

Material : Steel

Price : ¥45,100 (¥41,000)

Colors :

Center tableCTB-01 BenchBNC-01

BK GY BL GR NTBK LG IG

Steel MDF
BK LG IG

Size : W1200 D350 H450

Material : Color MDF / Hinoki / Steel

Price : ¥154,000 (¥140,000)

Colors :
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TBL-01 Table

TBL-02 Counter table

Size : W1500 D750 H730

Price : ¥198,000 (¥180,000)

Material :

Colors :

Color MDF / Hinoki / Steel

Steel　　　　　　　　MDF

BK LG IG BK GY BL GR NT
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Size : W1500 D750 H1000

Price : ¥198,000 (¥180,000)



SLF-01 Shelf

¥143,000 (¥130,000)

¥209,000 (¥190,000)

¥275,000 (¥250,000)

Size : 

Material :

Colors :

2nd　W1200 D400 H465

3rd　W1200 D400 H810

4th　W1200 D400 H1155

Color MDF / Hinoki / Steel

Steel　　　　　　　　MDF

BK LG IG BK GY BL GR NT
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SLF-02 Shelf

¥121,000 (¥110,000)

¥159,500 (¥145,000)

¥198,000 (¥180,000)

Size : 

Material :

Colors :

2nd　W1200 D400 H465

3rd　W1200 D400 H810

4th　W1200 D400 H1155

Steel

Steel

BK LG IG
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BK LG IG

Size : W760 D380 H100

Material : Steel

Price : ¥42,900 (¥39,000)

Colors :

台車DLY-01

Size : W700 D400 H710

Material : Steel

Price : ¥56,100 (¥51,000)

Colors :

ウマ脚UMA-01

BK LG IG
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BKE-02

BRBK LG IGBR YLBK LG IG

Size : W210 D116 H116

Material : Steel

Price : ¥10,450 (¥9,500)

Colors :

Cable boxCBB-01

BK LG IG

Size : W116 D116 H210

Material : Steel / Hinoki

Price : ¥13,200 (¥12,000)

Colors :

Size : W116 D116 H210

Material : Steel

Price : ¥9,460 (¥8,600)

Colors :

BKE-01 Bookend
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BL RRBK LG IGLB CMBK LG IGNV RRBK LG IG

TRY-02

Size : W181.5 D60.5 H100

Material : Steel

Price : ¥10,450 (¥9,500)

Colors :

Tool standTSD-01

Size : W450 D116.5 H32.7

Material : Steel

Price : ¥11,000 (¥10,000)

Colors :

Size : W225 D116.5 H32.7

Material : Steel

Price : ¥9,900 (¥9,000)

Colors :

TRY-01 Tray
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追加費用をお支払い頂くことで用途に合わせたサイズ変更や追加加工が可能です。
発注のご相談やお見積りについては、メールにてお気軽にお問い合わせ下さい。

＊記載情報は 2024年6月現在のものです。仕様・価格は変更する場合がありますのでご了承ください。
　最新情報はウェブサイトにてご確認ください。
＊（）内の価格は税抜表示です。

InstagramWebhttps: //kit.copack.co.jp

KITの家具シリーズは、母体である日本コパック株式会社が製造・販売する
RAYシリーズのジョイントシステム（PAT.P）を使用しています。

Nippon Copack Inc.
1-28 -1 Yanagibashi, Taito-ku, Tokyo 111- 8625 Japan

日本コパック株式会社
111- 8625東京都台東区柳橋 1- 28-1

Mail　kit@copack.co.jp

Photo : Kenji Kagawa

Creative Direction : Kenji Ito

Graphic Design : Nana Tateiwa

Product Design : Kenji Ito, Nana Tateiwa
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